АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДЖАНКОЯ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 22 » января 2015 года № _15

г. Джанкой

О закреплении за образовательными
учреждениями территории обслуживания

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным
законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Законом Республики Крым от 01.09.2014 г. № 63-ЗРК «О
системе профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», в целях осуществления персонального учета детей,
подлежащих обучению в школах, реализующих программы начального
общего, основного общего и среднего (полного) общего образования,
руководствуясь ст.16 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Республике Крым», ст. 46 Устава
муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым,
администрация города Джанкоя ПОСТАНОВИЛА:

1. Закрепить за муниципальными общеобразовательными учреждениями
территории обслуживания согласно приложениям 1-8.

2. Закрепить за муниципальными дошкольными образовательными
учреждениями территории обслуживания согласно приложениям 9- 17.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города
Джанкоя Республики Крым от 17 марта 2015 г. № 92 «О закреплении за
общеобразовательными учебными заведениями территории обслуживания».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации города Джанкоя Ивина И.В.

Глава администрации города Джанкоя Л.В. Белашова

Ушакова Н.С.
31072

/и*,

Приложение 7
к постановлению

администрации города Джанкоя
от 22 ,01.2016 г.

№15
Территория обслуживания

Муниципального общеобразовательного учреждения города Джанкоя
___________ Республики Крым «Средняя школа № 7»_____________

№№ Улица, переулок № дома
1 . Ул. Перекопская Вся
2 Пер. Перекопский Весь
3. Ул. Симферопольская Вся
4. Ул. Ярмарочная Вся
5 Пер. Ярмарочный Весь
6. Пер. Толстого От ул. Толстого
7. Ул. Толстого № 24, 34, 38
8. Ул. Элеваторная Вся
9. Пер. Элеваторный Весь
10. Ул. Северная Вся
11. Пер. Северный Весь
12. Ул. Пролетарская Вся
13. Пер. Тупиковый Весь
14. Пер. Отважных Весь
15. Пер. Отрадный Весь
16. Ул. Кирова От ул. Толстого до ул. Проезжей
17. Ул. Октябрьской №88-248, 97-241
18. Проезд Октябрьский Весь
19. ул. Свердлова № 18-116,7-129
20. Пер. Свердлова Весь
21. Ул. Интернациональная № 90-208, нечетная сторона

от ул. Толстого до № 305
22. Ул. Набережная Вся
23. Пер. Набережный Весь
24. Ул. Зареченская Вся
25. Ул. Керченская Вся
26. Ул. Рюмшина До пер.Керченского
27. Пер. Волжский От ул. Садовой до ул. Первомайской
28. Ул. Первомайская №40-68,51-105,107
29. Ул. Ново-Садовая От ул.Толстого до ул.Шмидта
30. Пер. Матросова № 1-7,2-8
31. Ул. Ефремова С № 55 до конца
32. Ул. Оборонная С № 31 до конца
33. Пер. Дружбы Весь
34. Ул. Драгомировой С № 51 до конца
35. Ул. Шмидта От речки Степной до ул. Рюмшина
36. Ул. Р.Люксембург №30-110
37. Пер.Р.Люксембург Весь
38. Ул. Проезжая №2-144, 1-73
39. Пер. Мирный Весь

Начальник отдела образования В.В. Пятниковский